Barcelona, contra l’acord adoptat pel decret 6562/2024; i en conseqüència, estimar la 
reclamació de responsabilitat patrimonial pels danys ocasionats per la caiguda d’un arbre 
damunt del cotxe amb matricula  en data 29 de juny de 2023 i reconèixer a la 
interessada una indemnització per un import de 941,54 €. (NOU-CENTS QUARANTA-UN 

EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS); i sol·licitar al Jutjat del Contenciós Administratiu 
número 16 de Barcelona l’aplanament a la demanda presentada per la recurrent. 

En data 28.04.2025 el jutjat contenciós administratiu núm. 16 de Barcelona dicta la següent

[...]

expediente de reclamación patrimonial AJT/15825/2023 RP y anulo la referida resolución, 
dejándola sin efecto. 
Condeno al AJUNTAMENT DE VIC a indemnizar a ADMIRAL EUROPE COMPAÑIA DE SEGUROS, 
S.A.U. por los daños ocasionados en el vehículo  en fecha 29/06/2023, en la cantidad 

total de 941,54 (NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO CON CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS), 
más los los intereses legales correspondientes desde la fecha de la reclamación patrimonial. 
Se imponen las costas a la parte demandada con el límite de 200,00 €.” 

Fonaments de dret 

Vistos els antecedents exposats.